МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МИНЗДРАВ РБ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТУЙМАЗИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

(ГБУЗ РБ ТУЙМАЗИНСКАЯ  ЦРБ)
П Р И К А З

«05» февраля 2024 г.                                                                                           № 105
г. Туймазы

О внесении изменений в приказ № 68 от 22.01.2024 г. «О структуре коечного фонда круглосуточного стационара ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ на 2024 год»
 В целях  реализации постановления Правительства Республики Башкортостан от 25 декабря 2023 г. N 754 «Об утверждении Программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Республике Башкортостан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», протокола № 2-24 от 31 января 2024 года заседания Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Республике Башкортостан,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить структуру коечного фонда круглосуточного стационара ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ по отделениям и профилям (приложение 1).
2.  Контроль за рациональным использованием коечного фонда возложить на

     заместителя главного врача по медицинской части Галеева Р. Б.
Главный врач ГБУЗ РБ
Туймазинская ЦРБ

И. Р. Гареев